cusaturum, est ne habenda ei fides, se eos, qui scribant contraria

legibus observare jactitanti ? sin accusaret, quid iniquius, quam
alio auctore intercedere, ne id decretum, quo ea potestas detur

omnibus, ratum fieret, et accusatione instituta perspicue adscribere,

rem esse legibus interdictam, nunc istum ipsum factitare accusa-

tiones, cum id neque a populo impetrarit, neque rem publice de-

liberandam proposuerit, legibus id vetantibus? Statim autem dicet,

inique secum agi, si haec sibi facere non liceat, legumque severita-

tem, quibus futurus sit obnoxius, si damnetur, commemorabit :

leges autem non curabit, sed tantam sibi dari a vobis licentiam

postulabit, quantam nemo unquam petere fuit ausus.

13. Jam quod ad delationem attinet, neque Theocrinem, neque
defensorum ejus uUum, quicquam sequi allaturum, fere omnes vos

scire existimo : fore autem arbitror, ut dicere instituant, nee licere

deferri quenquam eorum, qui in arce non sint inscripti, neque in

a3rariis eos habendos esse, quorum nomina nemo tradiderit exa-

ctoribus. Quasi vero vos legem ignoretis, quae debere ab ea die

jubet, a qua damnatus sit, sive legem, sive decretum violarit : aut

non omnibus notum sit, multis modis deberi serario, et eos qui legi-

bus parere velint, solvere. Id quod ex ipsa lege perspicitur. Age
dcnuo mihi cape legem banc.

LEX.

Audisne, tu impura bellua? a qua die debuerit aut le-

gem violarit. Sed eos illam quoque legem ostcnsuros esse

vobis audio, quae delere jubet inscriptos, si mulcta soluta fucrit,

ct rogaturos, quomodo mulcta corum, qui non inscripti sint, delcri

possit ; quasi vero ea non de inscriptis lata sit, de non inscriptis,

ct debcnlibus autem, lex ilia, quaj jubet ex ca die debere, a qua
raulctatus sit, legemve aut decretum violarit. Quid igitur non neg-
lecta; scripture, inquit, me accusas, qui cum debeam, non s'nn

inscriptus? Quia lex non in cos qui debcnt, ct inscripti non sunt,

neglocta; scriptural dat actionem : sed in cos, qui quamvis inscripti,

non soluta rcipubliccc mulcta, dclcti fucrint. Cape legem, acrccila.

LEX.

Auditis legem, Judiccs, apeitc diccrc, si (luis uerarius non
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soluto reipublicee debito deleatur, dari in eum
actionem expunctionis apud sexviros, non in

eum qui debet nee inscriptus est, sed deferri eum
ct aliis pcBnismulctarijubere. Sed quid tu me oranes

ulciscendi inimicos vias edoces, ac non potius earn rationem, qua
es adductus in judicium, refutas ?

14. Mcerocles certe qui decretum in eos fecit, qui mercatores